

Dodavatel:

Linnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84
547 01 Náchod

IČ: 26010585
 DIČ: CZ26010585
 Fax: k

Variabilní symbol: 24100098
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 24NA00003 ze dne: 13.03.2024

Odběratel: IČ: 60433337
 DIČ: CZ60433337

Základní škola a mateřská škola Ústavní,
Praha 8, Hlivická 1
Hlivická 400/1
181 00 Praha 8

Banka: Česká spořitelna
 SWIFT: GIBACZPX
 IBAN: CZ86 0800 0000 0042 2043 2399
 Číslo účtu: 4220432399 Kód banky: 0800

Datum vystavení: 15.03.2024
 Datum splatnosti: 23.03.2024
 Datum uskutečnění plnění: 15.03.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
GN 1/1x200 dlouhá držadla nerez PROFÍ	5 ks	3 023,95		15 119,75 21%	3 175,15	18 294,90
GN 1/1x150 dlouhá držadla nerez PROFÍ	5 ks	2 463,95		12 319,75 21%	2 587,15	14 906,90
metla šlehací celonerez 45cm PROFÍ	2 ks	658,60		1 317,20 21%	276,61	1 593,81
naběračka 6,5cm nerez monoblok PROFÍ	2 ks	249,80		499,60 21%	104,92	604,52
naběračka 9cm nerez monoblok PROFÍ	1 ks	335,90		335,90 21%	70,54	406,44
naběračka 6cm nerez monoblok PROFÍ	4 ks	376,32		1 505,28 21%	316,11	1 821,39
odpěnovačka 12cm nerez PROFÍ	4 ks	423,38		1 693,52 21%	355,64	2 049,16
odpěnovačka 10cm nerez PROFÍ	4 ks	311,36		1 245,44 21%	261,54	1 506,98
odlívka tvrzené sklo 200ml, orig.Francie,72ks/ba	4 bal	2 415,15		9 660,60 21%	2 028,73	11 689,33
paleta široká GI PROFÍ	6 ks	671,94		4 031,64 21%	846,64	4 878,28
GN 1/1x60 smaltovaná Germany, oblérohy	40 ks	783,94		31 357,60 21%	6 585,10	37 942,70
GN 1/1x20 smaltovaná Germany, oblérohy	60 ks	642,88		38 572,80 21%	8 100,29	46 673,09
nůž kuchyňský malý	5 ks	140,56		702,80 21%	147,59	850,39
vařečka oválná 50cm	2 ks	67,14		134,28 21%	28,20	162,48
struhadlo stojan nerez zesílené PROFÍ	2 ks	559,94		1 119,88 21%	235,17	1 355,05
cedník 15cm hrubý nerez	2 ks	141,12		282,24 21%	59,27	341,51
cedník síto 10cm nerez PROFÍ	1 ks	111,94		111,94 21%	23,51	135,45
cedník hrubý 26cm PROFÍ	2 ks	1 119,94		2 239,88 21%	470,37	2 710,25
chňapka kvalita bavlna/teflon	1 pár	335,44		335,44 21%	70,44	405,88
magnet,podšívka, poutko 2ks/bal						
vidlice výdejní	4 ks	210,56		842,24 21%	176,87	1 019,11
nůž kuchyňský střední	6 ks	151,76		910,56 21%	191,22	1 101,78
GN 1/3x200 držadla nerez PROFÍ	2 ks	557,76		1 115,52 21%	234,26	1 349,78
miska polévková stoh. 12,5cm hotelovýporcelán, 60ks/bal	5 bal	3 356,64		16 783,20 21%	3 524,47	20 307,67

Součet položek

142 237,06

29 869,79

172 106,85

CELKEM K ÚHRADĚ**172 106,85**

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.